
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /I .. dlCUZ' гоМ.
Алексеевка

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Алексеевского городского округа 
от 03 апреля 2023 г. № 315

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского 
городского округа от 03 апреля 2023 г. № 315 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе» на 
территории Алексеевского городского округа» следующего содержания:

1.1.1. Изложить п. 2.2.4. раздела II «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» в следующей редакции:

«Органами, координирующими предоставление Услуги в Алексеевском 
городском округе Белгородской области, являются управление образования 
администрации Алексеевского городского округа, управление физической 
культуры, спорта и молодежной политики администрации Алексеевского 
городского округа, управление культуры администрации Алексеевского 
городского округа».

1.1.2. Дополнить приложение №11 к административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по 
дополнительной общеобразовательной программе» на территории 
Алексеевского городского округа:

№ п/п Наименование учреждения Почтовый адрес Телефон

34

Муниципальная бюджетная организация 
дополнительного образования «Детская школа 

искусств» г. Алексеевки Алексеевского городского 
округа

309850, 
Белгородская обл. г. 

Алексеевка, ул. 
Мостовая, 84

3-05-30



2

2. Управлению культуры администрации Алексеевского городского 
округа (Васюта Ю. В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа 
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
городского округа в сети «Интернет».

Глава администра 
Алексеевского городск Калашников


